Aprovado em
«Q/Olt iESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

Gabinete do Vereador Fernando Gomes Leite

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Seropédica.

Indicação n° /Í02 12022.

O Vereador FERNANDO GOMES LEITE (FERNANDO BANANEIRO), no uso de suas

atribuições legais, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer o envio

de ofício ao Exmo. Prefeito LUCAS DUTRA DOS SANTOS, a fim de que sejam

criados esforços juntamente com a Secretaria de Agronegócio para a aquisição de

maquinários e materiais como trator, roçadeira, arado e grade, para maior efetividade

no desenvolvimento das ações em prol dos produtores rurais e agroindustriais do

município.

JUSTIFICATIVA

A indicação apresentada busca melhorar o desempenho das ações da Secretaria

supra mencionada frente aos produtores rurais e agroindustriais, sendo assim, dando

maior incentivo aos produtores do município.

% ;a Munie; • ;e Serope-^ca
Sala das Sessões, 19 de abril de 2022.RECEBIDO

FERNANDO GOMES LEITE
ASS,

CAMAR/áMMre.!'S£ROPÉDICA
Lorramsrrfa nça Santos

Agente Administrativo
Mat. 2414

Aprovado em
J oAj <Z&

«■P ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

4qm

Gabinete do Vereador Fernando Gomes Leite

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Seropédica.

Indicação n° 4()2. I 2022.

0 Vereador FERNANDO GOMES LEITE (FERNANDO BANANEIRO), no uso de suas

atribuições legais, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer o envio

de ofício ao Exmo. Prefeito LUCAS DUTRA DOS SANTOS, a fim de que sejam

criados esforços juntamente com a Secretaria de Agronegócio para a aquisição de

maquinários e materiais como trator, roçadeira, arado e grade, para maior efetividade

no desenvolvimento das ações em prol dos produtores rurais e agroindustriais do

município.

JUSTIFICATIVA

A indicação apresentada busca melhorar o desempenho das ações da Secretaria

supra mencionada frente aos produtores rurais e agroindustriais, sendo assim, dando

maior incentivo aos produtores do município.

'■'Qj rs Munia ■J® Seropeaica
RECEBIDO Sala das Sessões, 19 de abril de 2022.

Ass, FERNANDO GOMES LEITE< * •««tfgjg.arTiit

A9en(e Administrativo3*
Mat. 24u

y

■■ "A/'' •